Stesura dei tabulati di  ripartizione costi utenza , comprensivo delle letture di inizio e fine periodo  di 
fornitura  relativi  ai  consumi di riscaldamento , raffrescamento , acqua  sanitaria calda  e  fredda  ed 
energia elettrica. 

Canone annuale  € 1.200,00  (Milleduecentoeuro) 

Voci escluse dal preventivo:  - Aliquota I.V.A. 
                                               - Installazione idraulica ed elettrica 
                                               - Eventuali problematiche legate alle apparecchiature esistenti